
ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ表

クラス時間 月曜火曜水曜木曜金曜クラス時間 土曜クラス時間 日曜
8:10 7:30 S 7:30 S
～ ～ M ～ M
9:30 8:55 UM 8:55 UM

9:35 F Ｆ S S 9:00 S 9:00 F
～ S S M M ～ M ～ S

11:00 M UM U UM 10:25 10:25 UM
11:05 F S Ｆ S 10:30 S 10:30 S
～ M M S Ｍ ～ UM ～ M

12:30 UM U UM Ｕ 11:55 11:55 Ｕ
12:35 Ｕ S M UM 12:00 Ｆ 12:00 F 連絡事項

～ EX M UM KDM ～ M ～ S
14:00 13:25 U 13:25 M 1～3日 年始休講

17:00 K2 K1 K1 13:30 Ｆ 13:30 M
～ Jr1 Jr2 K2 Jr1 K2 ～ UM ～ UM

17:55 Jr1 Jr1 14:55 14:55

18:00 Jr1 Jr１ Jr1 17:00

～ Jr2 Jr2 Jr2 Jr2 ～ Jr2
18:55 Jr3 Jr3 Jr3 Jr3 17:55

19:00 TA Ｆ TA TAF 18:00 Ｆ
～ S M M UM S ～ S

20:25 M M 19:25 M クラス時間 土曜
20:30 F M S Ｆ M 19:30 Ｆ 9:00
～ UM UM M M UM ～ S ～ Jr1

21:55 GS 20:55 UM 9:55
22:00 S M M 21:00 S 10:00
～ UM Ｕ UM U ～ M ～ Jr1 連絡事項

23:25 22:25 U・EX 10:55
22:30 11:00
～ M ～ Jr2

23:55 UM 11:55

F(初級）　S(初中級）　　M（中級）　　UM（中上級）　　
U（上級）　EX(最上級）　U・EX(上級・最上級)SL(60歳以上）
ＴＡ(中高生）　K（3歳～小学低学年まで）　Jr（小中学生）　　
KDM（特別レッスンKO-DA-MA）　　GS（ゲームステージ）　　

イベント

イベント

Ｌ

Ｍ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

ＳＬＦ
ＳＬ

ＳＬＦ
ＳＬ

ＳＬＦ
ＳＬ

ＳＬＦ
ＳＬ Ｍ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

I

Ｍ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｊ

Ｋ

日

4

11

18

25

日

1

8

15

22

月

5

12

19

26

月

2

9

16

23

1
火

6

13

20

27

2
火

3

10

17

24

水

7

14

21

28

水

4

11

18

25

木

1

8

15

22

29

　

木

5

12

19 20

26

 

金

2

9

16

23

31

 

金

6

13

30

21

27

土

3

10

17

24

28

月期

月期
土

7

14

℡ 047-366-3600

半休は、Ｍ,A,B,C時間休講となりま

す。

振替をお取りください。

フロント受付時間

月～金曜日 9：15～22：00
土曜日 7：00～22：30
日曜日 7：00～20：00

（状況により変動する場合があります。）

※上記時間外でもインターネット予約システムを

ご利用になると 24時間受付可能です。

予約システムURL

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

半休

年 始 休 講

半休


