

タイムスケジュール表

クラス	時間	月曜	火曜	水曜	木曜	金曜	クラス	時間	土曜	クラス	時間	日曜
M	8:10 ～ 9:30		SLF SL	SLF SL	SLF SL	SLF SL	M	7:30 ～ 8:55	S M UM	M	7:30 ～ 8:55	S M UM
A	9:35 ～ 11:00		F S M	F S UM	S M U	S M UM	A	9:00 ～ 10:25	S M	A	9:00 ～ 10:25	F S UM
B	11:05 ～ 12:30		F M UM	S M U	F S UM	S M U	B	10:30 ～ 11:55	S UM	B	10:30 ～ 11:55	S M U
C	12:35 ～ 14:00		U EX	S M	M UM	UM KDM	C	12:00 ～ 13:25	F M U	C	12:00 ～ 13:25	F S M
D	17:00 ～ 17:55	K2 Jr1	Jr2	K1 K2 Jr1	Jr1	K1 K2 Jr1	D	13:30 ～ 14:55	F UM	D	13:30 ～ 14:55	M UM
E	18:00 ～ 18:55	Jr2 Jr3	Jr2	Jr1 Jr2 Jr3	Jr1 Jr2 Jr3	Jr1 Jr2 Jr3	E	17:00 ～ 17:55	Jr2			
F	19:00 ～ 20:25	TA S M	M	F M	TA UM	TAF S M	F	18:00 ～ 19:25	F S M	クラス	時間	土曜
G	20:30 ～ 21:55	F UM GS	M UM	S M	F M	M UM	G	19:30 ～ 20:55	F S UM	J	9:00 ～ 9:55	Jr1
H	22:00 ～ 23:25		UM	S U	M UM	M U	H	21:00 ～ 22:25	S M U-EX	K	10:00 ～ 10:55	Jr1
							I	22:30 ～ 23:55	M UM	L	11:00 ～ 11:55	Jr2

F(初級) S(初中級) M(中級) UM(中上級)
U(上級) EX(最上級) U-EX(上級・最上級)
TA(中高生) K(3歳～小学低学年まで) Jr(小中学生)
KDM(特別レッスンKO-DA-MA) GS(ゲームステージ)

半休は、M,A,B,C時間休講となります。
振替をお取りください。

1月期						
日	月	火	水	木	金	土
				年 始 休 講	1	2
4	半休 5	6	7	8	9	10
11	半休 12	13	14	15	16	17
18	半休 19	20	21	22	23	24
25	半休 26	27	28	29	30	31

イベント						
連絡事項						
1～3日 年始休講						

2月期						
日	月	火	水	木	金	土
1	半休 2	3	4	5	6	7
8	半休 9	10	11	12	13	14
15	半休 16	17	18	19	20	21
22	半休 23	24	25	26	27	28

イベント						
連絡事項						

フロント受付時間

月～金曜日 9:15～22:00
土曜日 7:00～22:30
日曜日 7:00～20:00



※上記時間外でもインターネット予約システムをご利用になると24時間受付可能です。



TEL 047-366-3600